
PACHET MATERIALE 1+ PACHET 2

I.D.: 49429838

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	44190000-8 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 961,34 RON - 961,34 RON

Descriere: pachet 1: Ciment= 18 x 20,168=363,024 Cuie constructii 6 mm = 2 x 4,62 = 9,24 Electrozi supertit 3,2 x350 = 2 x 11,765= 23,53 Sarma dulgher neagra 3 mm = 12 x 5,042= 60,50 DILUANT D500 KOBER = 1 X 8,50= 8,40 EMAIL IDEEA ALBASTRU 0,75 L= 1 X 15,97 pachet 2: Ciment= 18 x 20,168=363,024 Cuie constructii 6 mm = 2 x 4,62 = 9,24 Electrozi supertit 3,2 x350 = 2 x 11,765= 23,53 Sarma dulgher neagra 3 mm = 12 x 5,042= 60,50 DILUANT D500 KOBER = 1 X 8,50= 8,40 EMAIL IDEEA ALBASTRU 0,75 L= 1 X 15,97
